КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Стрелецкое

02 а в густа  202 2  г. №  5

0  проведении публичных
слушаний по проекту внесения
изменений в Генеральный план и
Правила землепользования и
застройки Стрелецкого сельского
поселения Красногвардейского
района Белгородской области

В соответствии со статьями 5.5, 31 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением земского собрания Стрелецкого сельского поселения от
01 февраля 2018 года № 5 «О порядке организации и проведения публичных
слушаний на территории Стрелецкого сельского поселения муниципального
района «Красногвардейский район» Белгородской области, в целях обеспечения
участия граждан в решении вопросов местного значения:

1. Провести публичные слушания по проектам внесения изменений в
Генеральный план и Правила землепользования и застройки Стрелецкого
сельского поселения Красногвардейского района Белгородской области (далее -
проекты ГП и ПЗЗ) согласно графику (Приложение 1).

2. Определить сроки проведения публичных слушаний по проектам
ГП и ПЗЗ с 02.08.2022 года по 02.09.2022 года.

3. Организацию и проведение публичных слушаний по указанным
проектам возложить на постоянно действующую комиссию по
землепользованию и застройке Стрелецкого сельского поселения
Красногвардейского района Белгородской области.

4. Опубликовать оповещение о начале публичных слушаний
(Приложение 2) по проектам ГП и ПЗЗ. Разместить проекты на официальном
сайте администрации Стрелецкого сельского поселения Красногвардейского
района Белгородской области streleczkoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru в разделе

«Градостроительная документация» и на информационных стендах
администрации Стрелецкого сельского поселения.

5. Опубликовать настоящее распоряжение путем вывешивания на
информационных стендах в общедоступных местах и разместить на
официальном сайте администрации Стрелецкого сельского поселения
Красногвардейского района Белгородской области
streleczkoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru. Контроль за выполнением настоящего
распоряжения оставляю за собой.

Глава
Стрелецкого сельского поселения

Приложение 1

Утвержден Распоряжением
земского собрания Стрелецкого

сельского поселения

№ 5 о г 02 августа 2022 г.

График проведения собраний участников публичных слушаний

№ Место проведения (адрес)
Дата

проведения
Время

регистрации
Время

проведения

1.
с. Стрелецкое, ул. Калинина,
Д. 1.

2 сентября
2022 года

8.45 9.00

2. с.Казацкое пл. Ленина д.31 2 сентября
2022 года

9.45 10.00

3. х .  Ямки, ул. Ямская, д. 7 2 сентября
2022 года

10.45 11.00

4.
-с. Малобыково
ул. Пушкарная д.7

2 сентября
2022 года

13.30 14.00

5.
с. Стрелецкое, ул. Победы,
д. 16
_ . -  - ....-......... -...-

2 сентября
2022 года

14.45 15.00